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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Torneo FE XV CITTA' DI PALERMO 1006001A

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 20-10-2010 - 24-10-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30"
Arbitri ARNETTA BENEDETTO PIERO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Godena Michele           

1Olszewski Michal                

2
Bellia Fabrizio          

3
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Godena Michele           5.5 ITA 26.5029.5021.0022.502551 2256 2487 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1967

2 2 GM Olszewski Michal                5.5 POL 26.5029.0021.0022.002549 2245 2476 7 4 3 0 4 4 0 0 3 0 3 0 0 0 1989

3 3 IM Bellia Fabrizio          4.5 ITA 27.5028.5022.0016.002399 2256 2258 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1963

4 4 FM Bentivegna Francesco     4.5 ITA 26.0028.5020.5016.002360 2276 2379 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 0 1982

5 5 IM Sarno Spartaco           4.0 ITA 27.0029.5021.5015.502329 2245 2295 7 2 4 1 4 0 4 0 3 2 0 1 0 0 1964

6 10 CM Vespe Francesco Antonio4.0 ITA 25.0027.0019.5011.501996 2236 2287 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1960

7 6 CM La Bella Roberto         4.0 ITA 23.5025.5018.0011.002104 2174 2224 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1985

8 7 CM Beccaris Gabriele        4.0 ITA 19.5020.5014.008.25 2060 2046 1996 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1972

9 14 1N Mazzetta Renato          3.5 ITA 18.5018.5014.506.00 1920 2062 1888 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 1 0 1966

10 8 CM Nicolo' Filippo          3.5 ITA 16.5016.5011.005.00 2060 2051 1877 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1972

11 11 CM Palazzotto Giuseppe      3.0 ITA 20.5020.5016.004.00 1977 2080 1839 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1991

12 9 CM Almonti Alessandro       3.0 ITA 20.5020.5015.005.50 2024 2126 2002 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 1 0 1957

13 12 1N Ganci Davide             3.0 ITA 17.5017.5013.504.00 1940 2058 1817 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1972

14 13 1N Cottone Salvatore        2.5 ITA 20.0020.0016.003.75 1931 2030 1838 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1965

15 15 1N Calandra Simone          1.5 ITA 19.5019.5015.001.50 1904 2059 1559 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1967
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Almonti Alessandro       ITA LAZ RM 2024 2126 2002 1957 M 809896 115125

7 CM Beccaris Gabriele        ITA PIE AT 2060 2046 1996 1972 M 813036 105295

3 IM Bellia Fabrizio          ITA LOM MI 2399 2256 2258 1963 M 800511 100884

4 FM Bentivegna Francesco     ITA SIC AG 2360 2276 2379 1982 M 809055 109630

15 1N Calandra Simone          ITA SIC PA 1904 2059 1559 1967 M 102210

13 1N Cottone Salvatore        ITA SIC PA 1931 2030 1838 1965 M 826146 104160

12 1N Ganci Davide             ITA SIC PA 1940 2058 1817 1972 M 828149 104172

1 GM Godena Michele           ITA LIG SV 2551 2256 2487 1967 M 800090 104473

6 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2104 2174 2224 1985 M 818771 110044

14 1N Mazzetta Renato          ITA PIE TO 1920 2062 1888 1966 M 817643 112264

8 CM Nicolo' Filippo          ITA LOM MI 2060 2051 1877 1972 M 808199 106919

2 GM Olszewski Michal                POL 2549 2245 2476 1989 M 1121251

11 CM Palazzotto Giuseppe      ITA SIC PA 1977 2080 1839 1991 M 828254 108301

5 IM Sarno Spartaco           ITA PIE TO 2329 2245 2295 1964 M 800120 104145

10 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1996 2236 2287 1960 M 810533 107929
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Godena Michele           5.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 10 B 1 | 5 N Â½ | -1

2 2 GM Olszewski Michal                5.5 POL | 9 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 1

3 3 IM Bellia Fabrizio          4.5 ITA | 10 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 1

4 4 FM Bentivegna Francesco     4.5 ITA | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 1

5 5 IM Sarno Spartaco           4.0 ITA | 12 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 3 B Â½ | 1 B Â½ | 1

7 6 CM La Bella Roberto         4.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 4 N 0 | 12 B 1 | 11 B 1 | 1

8 7 CM Beccaris Gabriele        4.0 ITA | 14 N Â½ | 6 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 12 N Â½ | -1

10 8 CM Nicolo' Filippo          3.5 ITA | 1 B 0 | 14 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 15 N Â½ | 9 B 1 | 13 N 1 | 0

12 9 CM Almonti Alessandro       3.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | 8 N 0 | 0 1 | -2

6 10 CM Vespe Francesco Antonio 4.0 ITA | 3 B 0 | 11 N 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | -1

11 11 CM Palazzotto Giuseppe      3.0 ITA | 4 N 0 | 10 B 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | 0

13 12 1N Ganci Davide             3.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 6 N 0 | 7 B Â½ | 0

14 13 1N Cottone Salvatore        2.5 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 9 N 1 | 12 B Â½ | 7 N 0 | 8 B 0 | 0

9 14 1N Mazzetta Renato          3.5 ITA | 7 B Â½ | 8 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 15 N 1 | 0

15 15 1N Calandra Simone          1.5 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 12 N 0 | 8 B Â½ | 11 N 0 | 14 B 0 | 0
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Almonti Alessandro       ITA 2024 6 2.00 2.54 -0.54 2126.672002 1957 M 809896 115125

7 CM Beccaris Gabriele        ITA 2060 6 3.00 3.15 -0.15 2046.431996 1972 M 813036 105295

3 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 6 3.50 3.52 -0.02 2256.142258 1963 M 800511 100884

4 FM Bentivegna Francesco     ITA 2360 7 4.50 4.09 0.41 2276.142379 1982 M 809055 109630

13 1N Cottone Salvatore        ITA 1931 6 1.50 2.20 -0.7 2030.671838 1965 M 826146 104160

12 1N Ganci Davide             ITA 1940 5 1.00 1.60 -0.6 2058.671817 1972 M 828149 104172

1 GM Godena Michele           ITA 2551 7 5.50 5.49 0.00999999999999982256.712487 1967 M 800090 104473

6 CM La Bella Roberto         ITA 2104 7 4.00 3.10 0.9 2174.002224 1985 M 818771 110044

14 1N Mazzetta Renato          ITA 1920 5 1.50 1.46 0.04 2062.171888 1966 M 817643 112264

8 CM Nicolo' Filippo          ITA 2060 5 2.00 2.60 -0.6 2051.171877 1972 M 808199 106919

2 GM Olszewski Michal                POL 2549 7 5.50 5.49 0.00999999999999982245.572476 1989 M 1121251

11 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 1977 5 1.00 1.67 -0.67 2080.671839 1991 M 828254 108301

5 IM Sarno Spartaco           ITA 2329 7 4.00 4.01 -0.00999999999999982245.002295 1964 M 800120 104145

10 CM Vespe Francesco AntonioITA 1996 7 4.00 2.08 1.92 2236.572287 1960 M 810533 107929
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 1N Calandra Simone          ITA 1904 0 0.00 2.00 -1.5 -45 2059.331559 1967 M 102210
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Nicolo' Filippo          ITA 2060   |  1 GM Godena Michele           ITA 2551 0 - 1

2 2 GM Olszewski Michal                POL 2549   |  9 CM Almonti Alessandro       ITA 2024 1 - 0

3 10 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1996   |  3 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 0 - 1

4 4 FM Bentivegna Francesco     ITA 2360   |  11 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 1977 1 - 0

5 12 1N Ganci Davide             ITA 1940   |  5 IM Sarno Spartaco           ITA 2329 0 - 1

6 6 CM La Bella Roberto         ITA 2104   |  13 1N Cottone Salvatore        ITA 1931 1 - 0

7 14 1N Mazzetta Renato          ITA 1920   |  7 CM Beccaris Gabriele        ITA 2060 Â½ - Â½

8 15 1N Calandra Simone          ITA 1904   |  1 - F
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Godena Michele           1 ITA 2551   |  4 FM Bentivegna Francesco     1 ITA 2360 1 - 0

2 5 IM Sarno Spartaco           1 ITA 2329   |  2 GM Olszewski Michal                1 POL 2549 Â½ - Â½

3 3 IM Bellia Fabrizio          1 ITA 2399   |  15 1N Calandra Simone          1 ITA 1904 1 - 0

4 7 CM Beccaris Gabriele        0.5 ITA 2060   |  6 CM La Bella Roberto         1 ITA 2104 0 - 1

5 8 CM Nicolo' Filippo          0 ITA 2060   |  14 1N Mazzetta Renato          0.5 ITA 1920 0 - 1

6 9 CM Almonti Alessandro       0 ITA 2024   |  12 1N Ganci Davide             0 ITA 1940 1 - 0

7 11 CM Palazzotto Giuseppe      0 ITA 1977   |  10 CM Vespe Francesco Antonio0 ITA 1996 0 - 1

8 13 1N Cottone Salvatore        0 ITA 1931   |  1 - F
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM La Bella Roberto         2 ITA 2104   |  1 GM Godena Michele           2 ITA 2551 0 - 1

2 2 GM Olszewski Michal                1.5 POL 2549   |  3 IM Bellia Fabrizio          2 ITA 2399 1 - 0

3 14 1N Mazzetta Renato          1.5 ITA 1920   |  5 IM Sarno Spartaco           1.5 ITA 2329 0 - 1

4 4 FM Bentivegna Francesco     1 ITA 2360   |  9 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2024 1 - 0

5 13 1N Cottone Salvatore        1 ITA 1931   |  10 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1996 0 - 1

6 15 1N Calandra Simone          1 ITA 1904   |  7 CM Beccaris Gabriele        0.5 ITA 2060 0 - 1

7 11 CM Palazzotto Giuseppe      0 ITA 1977   |  8 CM Nicolo' Filippo          0 ITA 2060 1 - 0

8 12 1N Ganci Davide             0 ITA 1940   |  1 - F
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Godena Michele           3 ITA 2551   |  2 GM Olszewski Michal                2.5 POL 2549 Â½ - Â½

2 5 IM Sarno Spartaco           2.5 ITA 2329   |  4 FM Bentivegna Francesco     2 ITA 2360 Â½ - Â½

3 3 IM Bellia Fabrizio          2 ITA 2399   |  6 CM La Bella Roberto         2 ITA 2104 1 - 0

4 10 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1996   |  14 1N Mazzetta Renato          1.5 ITA 1920 1 - 0

5 7 CM Beccaris Gabriele        1.5 ITA 2060   |  11 CM Palazzotto Giuseppe      1 ITA 1977 1 - 0

6 9 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2024   |  13 1N Cottone Salvatore        1 ITA 1931 0 - 1

7 12 1N Ganci Davide             1 ITA 1940   |  15 1N Calandra Simone          1 ITA 1904 1 - 0

8 8 CM Nicolo' Filippo          0 ITA 2060   |  1 - F
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Bellia Fabrizio          3 ITA 2399   |  1 GM Godena Michele           3.5 ITA 2551 Â½ - Â½

2 10 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1996   |  5 IM Sarno Spartaco           3 ITA 2329 1 - 0

3 2 GM Olszewski Michal                3 POL 2549   |  7 CM Beccaris Gabriele        2.5 ITA 2060 1 - 0

4 4 FM Bentivegna Francesco     2.5 ITA 2360   |  6 CM La Bella Roberto         2 ITA 2104 1 - 0

5 13 1N Cottone Salvatore        2 ITA 1931   |  12 1N Ganci Davide             2 ITA 1940 Â½ - Â½

6 14 1N Mazzetta Renato          1.5 ITA 1920   |  9 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2024 0 - 1

7 15 1N Calandra Simone          1 ITA 1904   |  8 CM Nicolo' Filippo          1 ITA 2060 Â½ - Â½

8 11 CM Palazzotto Giuseppe      1 ITA 1977   |  1 - F
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Godena Michele           4 ITA 2551   |  10 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1996 1 - 0

2 4 FM Bentivegna Francesco     3.5 ITA 2360   |  2 GM Olszewski Michal                4 POL 2549 Â½ - Â½

3 5 IM Sarno Spartaco           3 ITA 2329   |  3 IM Bellia Fabrizio          3.5 ITA 2399 Â½ - Â½

4 7 CM Beccaris Gabriele        2.5 ITA 2060   |  13 1N Cottone Salvatore        2.5 ITA 1931 1 - 0

5 6 CM La Bella Roberto         2 ITA 2104   |  12 1N Ganci Davide             2.5 ITA 1940 1 - 0

6 8 CM Nicolo' Filippo          1.5 ITA 2060   |  9 CM Almonti Alessandro       2 ITA 2024 1 - 0

7 11 CM Palazzotto Giuseppe      2 ITA 1977   |  15 1N Calandra Simone          1.5 ITA 1904 1 - 0

8 14 1N Mazzetta Renato          1.5 ITA 1920   |  1 - F
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Sarno Spartaco           3.5 ITA 2329   |  1 GM Godena Michele           5 ITA 2551 Â½ - Â½

2 2 GM Olszewski Michal                4.5 POL 2549   |  10 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1996 1 - 0

3 3 IM Bellia Fabrizio          4 ITA 2399   |  4 FM Bentivegna Francesco     4 ITA 2360 Â½ - Â½

4 12 1N Ganci Davide             2.5 ITA 1940   |  7 CM Beccaris Gabriele        3.5 ITA 2060 Â½ - Â½

5 6 CM La Bella Roberto         3 ITA 2104   |  11 CM Palazzotto Giuseppe      3 ITA 1977 1 - 0

6 13 1N Cottone Salvatore        2.5 ITA 1931   |  8 CM Nicolo' Filippo          2.5 ITA 2060 0 - 1

7 15 1N Calandra Simone          1.5 ITA 1904   |  14 1N Mazzetta Renato          2.5 ITA 1920 0 - 1

8 9 CM Almonti Alessandro       2 ITA 2024   |  1 - F
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

1 Godena Michele           
GM ITA   Elo FIDE: 2551 Perf: 2487 Media: 2256.71 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Nicolo' Filippo          ITA 2060 491 0.92 1 1 1

2 B 4 FM Bentivegna Francesco     ITA 2360 191 0.75 1 2 2

3 N 6 CM La Bella Roberto         ITA 2104 447 0.92 1 3 3

4 B 2 GM Olszewski Michal                POL 2549 2 0.5 Â½ 3 3

5 N 3 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 152 0.7 Â½ 3 3

6 B 10 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1996 555 0.92 1 4 4

7 N 5 IM Sarno Spartaco           ITA 2329 222 0.78 Â½ 4 4

5.49 4 4

2 Olszewski Michal                
GM POL   Elo FIDE: 2549 Perf: 2476 Media: 2245.57 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Almonti Alessandro       ITA 2024 525 0.92 1 1 1

2 N 5 IM Sarno Spartaco           ITA 2329 220 0.78 Â½ 1 1

3 B 3 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 150 0.7 1 2 2

4 N 1 GM Godena Michele           ITA 2551 -2 0.5 Â½ 2 2

5 B 7 CM Beccaris Gabriele        ITA 2060 489 0.92 1 3 3

6 N 4 FM Bentivegna Francesco     ITA 2360 189 0.75 Â½ 3 3

7 B 10 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1996 553 0.92 1 4 4

5.49 4 4

3 Bellia Fabrizio          
IM ITA   Elo FIDE: 2399 Perf: 2258 Media: 2256.14 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1996 403 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Calandra Simone          ITA 1904 1 1 2

3 N 2 GM Olszewski Michal                POL 2549 -150 0.3 0 1 2

4 B 6 CM La Bella Roberto         ITA 2104 295 0.85 1 2 3

5 B 1 GM Godena Michele           ITA 2551 -152 0.3 Â½ 2 3

6 N 5 IM Sarno Spartaco           ITA 2329 70 0.6 Â½ 2 3

7 B 4 FM Bentivegna Francesco     ITA 2360 39 0.55 Â½ 2 3

3.52 2 3

4 Bentivegna Francesco     
FM ITA   Elo FIDE: 2360 Perf: 2379 Media: 2276.14 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 1977 383 0.91 1 1 1

2 N 1 GM Godena Michele           ITA 2551 -191 0.25 0 1 1

3 B 9 CM Almonti Alessandro       ITA 2024 336 0.88 1 2 2

4 N 5 IM Sarno Spartaco           ITA 2329 31 0.54 Â½ 2 2

5 B 6 CM La Bella Roberto         ITA 2104 256 0.81 1 3 3

6 B 2 GM Olszewski Michal                POL 2549 -189 0.25 Â½ 3 3

7 N 3 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 -39 0.45 Â½ 3 3

4.09 3 3
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FE XV CITTA' DI PALERMO (1006001A)
PALERMO - 20-10-2010 - 24-10-2010

5 Sarno Spartaco           
IM ITA   Elo FIDE: 2329 Perf: 2295 Media: 2245.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Ganci Davide             ITA 1940 389 0.91 1 1 1

2 B 2 GM Olszewski Michal                POL 2549 -220 0.22 Â½ 1 1

3 N 14 1N Mazzetta Renato          ITA 1920 409 0.92 1 2 2

4 B 4 FM Bentivegna Francesco     ITA 2360 -31 0.46 Â½ 2 2

5 N 10 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1996 333 0.88 0 2 2

6 B 3 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 -70 0.4 Â½ 2 2

7 B 1 GM Godena Michele           ITA 2551 -222 0.22 Â½ 2 2

4.01 2 2

6 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2224 Media: 2174.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Cottone Salvatore        ITA 1931 173 0.73 1 1 1

2 N 7 CM Beccaris Gabriele        ITA 2060 44 0.56 1 2 2

3 B 1 GM Godena Michele           ITA 2551 -447 0.08 0 2 2

4 N 3 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 -295 0.15 0 2 2

5 N 4 FM Bentivegna Francesco     ITA 2360 -256 0.19 0 2 2

6 B 12 1N Ganci Davide             ITA 1940 164 0.72 1 3 3

7 B 11 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 1977 127 0.67 1 4 4

3.1 4 4

7 Beccaris Gabriele        
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1996 Media: 2046.43 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Mazzetta Renato          ITA 1920 140 0.69 Â½ 0 0

2 B 6 CM La Bella Roberto         ITA 2104 -44 0.44 0 0 0

3 N 15 1N Calandra Simone          ITA 1904 1 0 1

4 B 11 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 1977 83 0.61 1 1 2

5 N 2 GM Olszewski Michal                POL 2549 -489 0.08 0 1 2

6 B 13 1N Cottone Salvatore        ITA 1931 129 0.67 1 2 3

7 N 12 1N Ganci Davide             ITA 1940 120 0.66 Â½ 2 3

3.15 2 3

8 Nicolo' Filippo          
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1877 Media: 2051.17 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Godena Michele           ITA 2551 -491 0.08 0 0 0

2 B 14 1N Mazzetta Renato          ITA 1920 140 0.69 0 0 0

3 N 11 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 1977 83 0.61 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 1N Calandra Simone          ITA 1904 Â½ 0 1

6 B 9 CM Almonti Alessandro       ITA 2024 36 0.55 1 1 2

7 N 13 1N Cottone Salvatore        ITA 1931 129 0.67 1 2 3

2.6 2 3
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9 Almonti Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2002 Media: 2126.67 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Olszewski Michal                POL 2549 -525 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Ganci Davide             ITA 1940 84 0.62 1 1 1

3 N 4 FM Bentivegna Francesco     ITA 2360 -336 0.12 0 1 1

4 B 13 1N Cottone Salvatore        ITA 1931 93 0.63 0 1 1

5 N 14 1N Mazzetta Renato          ITA 1920 104 0.64 1 2 2

6 N 8 CM Nicolo' Filippo          ITA 2060 -36 0.45 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.54 2 3

10 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2287 Media: 2236.57 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 -403 0.08 0 0 0

2 N 11 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 1977 19 0.53 1 1 1

3 N 13 1N Cottone Salvatore        ITA 1931 65 0.59 1 2 2

4 B 14 1N Mazzetta Renato          ITA 1920 76 0.6 1 3 3

5 B 5 IM Sarno Spartaco           ITA 2329 -333 0.12 1 4 4

6 N 1 GM Godena Michele           ITA 2551 -555 0.08 0 4 4

7 N 2 GM Olszewski Michal                POL 2549 -553 0.08 0 4 4

2.08 4 4

11 Palazzotto Giuseppe      
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1839 Media: 2080.67 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Bentivegna Francesco     ITA 2360 -383 0.09 0 0 0

2 B 10 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1996 -19 0.47 0 0 0

3 B 8 CM Nicolo' Filippo          ITA 2060 -83 0.39 1 1 1

4 N 7 CM Beccaris Gabriele        ITA 2060 -83 0.39 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 15 1N Calandra Simone          ITA 1904 1 1 3

7 N 6 CM La Bella Roberto         ITA 2104 -127 0.33 0 1 3

1.67 1 3

12 Ganci Davide             
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1817 Media: 2058.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Sarno Spartaco           ITA 2329 -389 0.09 0 0 0

2 N 9 CM Almonti Alessandro       ITA 2024 -84 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 1N Calandra Simone          ITA 1904 1 0 2

5 N 13 1N Cottone Salvatore        ITA 1931 9 0.51 Â½ 0 2

6 N 6 CM La Bella Roberto         ITA 2104 -164 0.28 0 0 2

7 B 7 CM Beccaris Gabriele        ITA 2060 -120 0.34 Â½ 0 2

1.6 0 2
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13 Cottone Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1838 Media: 2030.67 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM La Bella Roberto         ITA 2104 -173 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1996 -65 0.41 0 0 1

4 N 9 CM Almonti Alessandro       ITA 2024 -93 0.37 1 1 2

5 B 12 1N Ganci Davide             ITA 1940 -9 0.49 Â½ 1 2

6 N 7 CM Beccaris Gabriele        ITA 2060 -129 0.33 0 1 2

7 B 8 CM Nicolo' Filippo          ITA 2060 -129 0.33 0 1 2

2.2 1 2

14 Mazzetta Renato          
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1888 Media: 2062.17 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Beccaris Gabriele        ITA 2060 -140 0.31 Â½ 0 0

2 N 8 CM Nicolo' Filippo          ITA 2060 -140 0.31 1 1 1

3 B 5 IM Sarno Spartaco           ITA 2329 -409 0.08 0 1 1

4 N 10 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1996 -76 0.4 0 1 1

5 B 9 CM Almonti Alessandro       ITA 2024 -104 0.36 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 15 1N Calandra Simone          ITA 1904 1 1 3

1.46 1 3

15 Calandra Simone          
1N ITA Elo Italia: 1904 Variaz: -45 Perf: 1559 Media: 2059.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 -495 0.08 0 0 1

3 B 7 CM Beccaris Gabriele        ITA 2060 -156 0.29 0 0 1

4 N 12 1N Ganci Davide             ITA 1940 -36 0.45 0 0 1

5 B 8 CM Nicolo' Filippo          ITA 2060 -156 0.29 Â½ 0 1

6 N 11 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 1977 -73 0.4 0 0 1

7 B 14 1N Mazzetta Renato          ITA 1920 -16 0.48 0 0 1

1.99 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 1N Calandra Simone          ITA 6 0.5 2059 1658 1904 1967 M 102210
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

10 CM Vespe Francesco AntonioITA 7 7 4 4
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